

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

งบประมาณ

งบประจำปี งบเงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสม

ประเภท

งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางระยะ หมู่ที่ 1 และ หมู่ 6 ต.บางจาน อ.เมือง เข้มเขตติดต่อ ต.ท่าแร่ ออก อ.บ้านแหลม พร้อมท่อระบายน้ำลอดจำนวน 1 จุด

หน่วยงานออกแบบแปลน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ประมาณราคาเมื่อ

23 กุมภาพันธ์ 2561

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 688 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2408 ตร.ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำลอด จำนวน 1 จุด

สถานที่

หมู่ 1 หมู่ 6 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ระยะเวลาดำเนินงาน

30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าแรงงาน ทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	890,505.79	1.3624	1,213,225.09	
2	ป้ายโครงการ			-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินหักประกันผลงาน				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,213,225.09	บาท
ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)				1,213,000	บาท
(ตัวอักษร) หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน					
ขนาดหรือเนื้องาน		2,408.00 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		503.74 บาท/ตร.ม.			

ผู้ประมาณการ.....

(นายธฤตธีรงค์ ทิพย์พิมพ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวลักขณา เรืองทับ)

ปลัดอบต.บางจาน

อนุมัติ.....

(นายเสถียร นิลทะสิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางระยะ หมู่ที่ 1 และ หมู่ 6 ต.บางจาน อ.เมือง เชียงเขตรักษาพันธุ์สัตว์ป่าห้วยขาแข้ง อุทยานแห่งชาติเขาสก อ.บ้านเขวาสีอุบล หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2408 ตร.ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำลอดจำนวน 1 จุด กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 688 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ระยะเวลาดำเนินงาน

หมู่ 1 หมู่ 6 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ถนนคอนกรีต							
1.1	งานหินผุปรับพื้นทาง	162.00	ลบ.ม.	120.00	19,440.00	-	-	19,440.00
1.2	ทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	120.40	ลบ.ม.	397.20	47,822.88	-	-	47,822.88
1.3	ไม้แบบ + ไม้คร่าว	100.20	ตร.ม.	150.00	15,030.00	-	-	15,030.00
1.4	เหล็กตะแกรง Wire-mesh 20x20ม. (ข้ออ้อย)	2,408.00	ตร.ม.	27.00	65,016.00	5.00	12,040.00	77,056.00
1.5	เหล็ก RB Ø 12 มม.	427.66	กก.	19.26	8,236.30	-	-	8,236.30
1.6	โพน 1"	33.00	แผ่น	53.00	1,749.00	-	-	1,749.00
1.7	คอนกรีต 240 ksc	361.20	ลบ.ม.	1,648.00	595,257.60	306.00	110,527.20	705,784.80
1.8	ยางมะตอย	103.20	ลิตร	20.00	2,064.00	-	-	2,064.00
1.9	ลูกรังไหลทาง	46.44	ลบ.ม.	150.00	6,966.00	-	-	6,966.00
2	งานท่อลอดถนน จำนวน 1 จุด							-
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	0.24	ลบ.ม.	397.20	95.33	-	-	95.33
2.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.24	ลบ.ม.	1,424.00	341.76	306.00	73.44	415.20
2.3	ท่อระบายน้ำ 0.60 เมตร มอก.ชั้น 3	6.00	เมตร	904.63	5,427.78	-	-	5,427.78
	+ค่าขุดดิน +ค่าวางและกลบกลับ							
2.4	ลูกรังทรายถมหลังท่อระบายน้ำ	2.79	ลบ.ม.	150.00	418.50	-	-	418.50
								890,505.79

ผู้ประมาณการ.....

(นายธฤตธีรงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง